
CR181930

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 141 MS TO 5147 DAVID DE LA CRUZ SANCHEZ 08/05/1992 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 31' 16''

2 145 MS GA 768991 AMADEO ABAL CHAVES 01/09/1995 VERXEL NUTRICION DEPORTIVA 32' 04''

3 98 MS O 5642 PABLO IBAÑEZ INCLAN 23/04/1987 CD HORIZONTE GIJON 32' 05''

4 157 M40 SR2548 RUBEN CRESPO VEGA 27/02/1978 INDEPENDIENTE 32' 12''

5 8 M35 O 4461 MARCOS PEON AZCANO 11/01/1983 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 32' 39''

6 3 M40 S 10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 54''

7 99 MS SR 2138 KRISTIAN QUINTANS DOMINGUEZ 15/01/1988 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 31''

8 6 M40 S 10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 33' 37''

9 5 M35 S 11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON 34' 27''

10 54 M45 - FELIPE FERNANDEZ BLANCO 04/01/1974 CANTABRIA 34' 35''

11 49 M45 ZA 3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO - CAJA RURAL 35' 26''

12 57 M40 - RUBEN MARTIN GOMEZ 07/08/1975 TOLEDO 35' 27''

13 76 M35 - JAVIER TORRES CAMPO 23/12/1979 BIZKAIA 35' 47''

14 103 F35 S 10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 06/10/1982 PIELAGOS 35' 49''

15 34 M50 S 8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 50''

16 42 M45 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/03/1971 CANTABRIA 35' 56''

17 135 MS - ADRIAN DIAZ GIMENEZ 10/09/1988 MADRID 35' 58''

18 168 F35 S 7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 36' 37''

19 37 M50 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22/04/1968 CANTABRIA 36' 57''

20 82 M35 - JOSE MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24/08/1980 CANTABRIA 37' 12''

21 61 M40 - ROBERTO TURRADO CAMBLOR 23/05/1977 LEON 37' 52''

22 104 F40 S 10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 37' 53''

23 83 M35 S 10406 DAVID LAHERA LLARENA 12/03/1981 CD MAINSA - SAPPORO 37' 54''

24 38 M50 S 11343 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 BM ATLETICO COLINDRES 37' 55''

25 93 MS SR 2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13/09/1984 CA TORRELAVEGA 38' 20''

26 69 M40 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 ARABA 38' 24''

27 71 M40 - IÑAKI GALINDEZ UGARTE 23/01/1979 ARABA 38' 25''

28 74 M40 - PABLO SAIZ 24/07/1979 CANTABRIA 38' 27''

29 58 M40 SM 6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ 29/04/1976 ATLETISMO TRASMIERA 38' 41''

30 105 FS S 11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 KON SPORTS 38' 42''

31 80 M35 - DAVID FRAGO TORRES 17/03/1980 ASTURIAS 38' 43''

32 48 M45 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23/07/1972 CANTABRIA 38' 46''

33 35 M50 SR 1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 CDE GUARAMAKO 38' 53''

34 32 M50 SR 2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 CA POLANCO - SOLVAY 38' 57''

35 140 MS SR 2532 VICTOR AURELIO FERNANDEZ GUERRA 02/05/1991 INFICANT - VILLA DE NOJA 39' 07''

36 144 MS S 7059 BORJA LASTRA HERRERA 10/04/1995 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 08''

37 167 M45 - SETH JENSEN 29/01/1974 EEUU 39' 14''

38 52 M45 - ANTONIO MORENO MORENO 07/07/1973 ARABA 39' 22''

39 117 F40 SR 2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 28''

40 77 M35 SR 1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 29''

41 113 F35 SR 2473 ANABEL MERINO DURAN 11/10/1979 LIEBANA 39' 32''

42 78 M35 - LUIS CRESPO PICOT 04/02/1980 CANTABRIA 39' 33''

43 118 FS - MAITE HERNANDEZ DOMINGUEZ 05/05/1985 LEON 39' 34''

44 164 M40 - RAMIRO GUTIERREZ VALVERDE 09/11/1979 CABEZÓN DE LA SAL 39' 35''

45 66 M40 - EDUARDO BRA DE LA ROSA 07/09/1978 CANTABRIA 39' 36''

46 39 M50 - DAVID BLANCO ARRIOLA 29/09/1968 CANTABRIA 39' 50''

47 75 M35 - UNAI IRASUEGUI 19/11/1979 BIZKAIA 39' 52''

48 146 MP - SERGIO SESMA 08/03/1998 CANTABRIA 39' 55''

49 123 FS M 5505 CARMEN SANCHEZ TORIBIO 16/09/1996 AD MARATHON 40' 06''

50 21 M60 M 14414 PATRICIO CID GOMEZ 27/02/1959 AKILES 40' 08''

51 27 M55 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 CANTABRIA 40' 16''

52 166 F45 S 11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 40' 26''

53 73 M40 - JORGE BENGOA GARCIA 01/06/1979 BIZKAIA 40' 38''

54 24 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CANTABRIA 41' 02''

55 108 F40 - MARIA MARTINEZ URANGA 30/08/1974 CANTABRIA 41' 10''

56 97 MS - UNAI ARRANZ PLAZA 09/05/1986 BIZKAIA 41' 12''

57 44 M45 - MARCELINO CANTALAPIEDRA GOMEZ 22/11/1971 CANTABRIA 41' 13''

58 171 M45 - IVAN NORIEGA DIAZ 26/08/1973 CASAR DE PERIEDO 41' 24''

59 64 M40 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 CANTABRIA 41' 30''

60 151 F50 O7412 MARTA GONZALEZ GARCIA 22/03/1967 TOSCAF RECTA FINAL 41' 41''

61 149 M45 - GERARDO MATE 09/10/1969 CORRECASTRO EUROSPORT 41' 41''

62 45 M45 - PABLO COSTESSICH 22/05/1972 CANTABRIA 41' 58''

63 150 M45 S1110 MIGUEL LABRADOR DEL RIO 16/01/1970 ATLETISMO TORRELAVEGA 41' 59''

64 29 M50 - FRANCISCO GONZALEZ MAESTEGUI 25/05/1966 CANTABRIA 42' 06''

65 28 M55 S 9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 42' 06''

66 20 M60 - JOSE MANUEL MACIAS VALLE 27/07/1958 BIZKAIA 42' 15''

67 138 MS - ALEXANDER RIOS MUÑOZ 11/10/1990 BIZKAIA 42' 16''

68 147 M55 - JOSE ANTONIO CARAVES SOBERADO 08/01/1963 ATLÉTICO SUARIAS 42' 28''

69 165 M35 S 11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25/03/1983 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 33''

Cabezón de la Sal, 27 de julio 2019

PRUEBA

10 Km.

IX 10 Km. y V 5 Km. Villa de Cabezón

Prueba IX 10 KM. Y V 5 KM. VILLA DE CABEZÓN

Lugar y fecha

Organiza VILLA DE CABEZÓN

ACTA - CR181930

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -



70 81 M35 - PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25/06/1980 CANTABRIA 42' 50''

71 110 F40 SR 2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 42' 56''

72 170 M45 SR 2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21/09/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 42' 57''

73 158 M45 - FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18/05/1972 INDEPENDIENTE 43' 12''

74 84 M35 - AYOZE DIAZ 25/05/1982 SANTA CRUZ DE TENERIFE 43' 24''

75 169 M55 - ENRIQUE ORTEGA GONZALEZ 19/10/1959 VALLADOLID 43' 26''

76 114 F35 S 11299 ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 43' 28''

77 79 M35 - MIGUEL GARCIA GONZALEZ 24/02/1980 CANTABRIA 43' 28''

78 90 M35 - DANIEL MANRIQUE DIEZ 15/11/1983 CANTABRIA 43' 36''

79 152 M35 - PABLO GONZALEZ GOMEZ 06/06/1984 CLUB ATLETISMO ARJONA 43' 40''

80 119 FS - EVA DE LOS RIOS 19/11/1986 CANTABRIA 43' 43''

81 136 MS - JAVIER ALCARAZ MUGICA 09/12/1989 CANTABRIA 43' 44''

82 60 M40 - LEONARDO DIPACCE VALLEJO 19/03/1977 MALDONADO 43' 53''

83 72 M40 - IGNACIO PERNIA MARTIN 19/04/1979 CANTABRIA 43' 54''

84 87 M35 - ARKAITZ TEJEDO PALACIOS 02/08/1982 BIZKAIA 44' 05''

85 94 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 CANTABRIA 44' 09''

86 46 M45 SR 1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30/05/1972 LIEBANA 44' 11''

87 63 M40 - LUIS ALFONSO GONZALEZ LLANILLO 01/01/1978 CANTABRIA 44' 27''

88 23 M60 - JOSE MANUEL ZAYAGO AREAL 20/06/1959 CANTABRIA 44' 30''

89 18 M60 - JOSE BENAITE RODRIGUEZ 04/05/1957 CANTABRIA 44' 33''

90 41 M45 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 CANTABRIA 44' 43''

91 92 M35 - BORJA GONZALEZ DEL VALLE 04/02/1984 CANTABRIA 45' 00''

92 33 M50 - FRANCISCO JAVIER MUÑOZ CAVERO 27/06/1967 CUENCA 45' 11''

93 96 MS - JAVIER BERMEJO 27/04/1986 CANTABRIA 45' 20''

94 68 M40 - JAVIER ARCE AYESTARAN 11/11/1978 CANTABRIA 45' 42''

95 125 FS - IZASKUN ARRIAGA ARMENTIA 18/05/2019 ARABA 45' 45''

96 62 M40 - JOSE LUIS ALONSO RODRIGUEZ 27/10/1977 CANTABRIA 45' 45''

97 16 M65 S 5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 45' 47''

98 88 M35 - PABLO GARCIA LINARES FONTES 19/08/1983 MADRID 45' 54''

99 19 M60 - JOSEBA ORTEGA DONOSTI 11/11/1957 BIZKAIA 45' 59''

100 121 FS - BIRKIDE ELLAKURIA GALLEGO 29/06/1989 BIZKAIA 46' 15''

101 53 M45 - NACHO IGLESIAS 03/09/1973 ASTURIAS 46' 18''

102 142 MS - JUAN DOMINGUEZ LLATA 21/09/1993 DUBLIN 46' 19''

103 25 M55 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17/10/1961 SORIA 46' 21''

104 67 M40 SR 2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 46' 23''

105 56 M40 - LUIS RUBIO 21/07/1975 CANTABRIA 46' 24''

106 70 M40 - DAMASO ALONSO PEÑA 20/11/1978 CANTABRIA 46' 47''

107 153 M40 - DAVID FERMOSO RODRIGUEZ 19/04/1976 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 47' 09''

108 112 F35 - ROCIO LAVIN BARQUIN 19/08/1979 CANTABRIA 47' 10''

109 31 M50 - MANUEL COBO LAVIN 11/04/1967 CANTABRIA 47' 11''

110 85 M35 - SANTIAGO MARTINEZ 17/06/1982 CANTABRIA 47' 31''

111 126 F45 - DESIREE RODRIGUEZ CADAVIECO 17/08/1972 CANTABRIA 47' 45''

112 148 F45 O7457 ELOISA SOBERON FLOREZ 13/12/1972 LA CEREZAL TEAM 47' 49''

113 139 MS - GORKA IZURIETA PEREZ 20/02/1991 CANTABRIA 47' 54''

114 120 FS - MARIÑE IZAOLA ARENAS 11/05/1987 ARABA 47' 55''

115 174 MS - JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ TRAVIESO 14/06/1986 SANTANDER 47' 56''

116 159 M50 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 INDEPENDIENTE 47' 58''

117 89 M35 - JORGE ARRUBAL GARCIA 02/10/1983 BIZKAIA 48' 01''

118 59 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 CANTABRIA 48' 14''

119 15 M65 SR 1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 48' 28''

120 154 M50 - FCO JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 48' 34''

121 155 M50 - JUAN  LAMO MOLIA 27/06/1965 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 48' 35''

122 172 M55 - LUIS HERRERO IGLESIAS 22/02/1960 VILLA DE CABEZON 48' 51''

123 163 M45 - CARLOS BRIONES SANZ 24/08/1969 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 49' 02''

124 50 M45 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11/10/1972 CANTABRIA 49' 08''

125 22 M60 - ARGIMIRO MARCOS 13/05/1959 CANTABRIA 49' 30''

126 137 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 CANTABRIA 49' 36''

127 26 M55 - LUIS ANGEL MANZANO AUSIN 25/09/1962 VALLADOLID 49' 51''

128 40 M45 - JOSE MANUEL MARRAS RODRIGUEZ 07/06/1970 ASTURIAS 50' 02''

129 30 M50 - JESUS GOMEZ EJEDA 24/12/1966 CANTABRIA 50' 08''

130 14 M65 - ROBERTO LLAMEDO VIÑA 23/03/1950 ASTURIAS 50' 52''

131 17 M60 SR 1076 JOSE HERRERO  MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 18''

132 51 M45 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22/02/1973 MADRID 51' 46''

133 161 M70 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 03/04/1943 INDEPENDIENTE 52' 41''

134 116 F35 - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13/12/1983 CANTABRIA 54' 06''

135 162 M50 - TOBIAS BROSZE 23/04/1979 INDEPENDIENTE 54' 39''

136 13 M65 SR 117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 56' 51''

137 12 M70 SR 1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 56' 52''

138 111 F40 - MARIA MARTIN ESCANCIANO 16/04/1979 MADRID 57' 36''

139 36 M50 - JOSE MIGUEL MARTIN HAYA 29/12/1967 CANTABRIA 57' 50''

140 143 MS - PABLO HIPOLITO FERNANDEZ 10/10/1993 CANTABRIA 57' 52''

141 11 M70 SR 114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 59' 11''

142 122 FS - MARIA RAQUEL MARCOS PEÑA 14/04/1993 CANTABRIA 59' 23''

2 MS SR 2418 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 01/04/1991 PEÑA DE FONDO CANTABRIA AB.

115 F35 - NADIA DE ELERA CARAZO 24/03/1981 BIZKAIA AB.

65 M40 - PABLO PERNIA MARTIN 10/02/1978 CANTABRIA DS.



CR181930

Veterano Masculino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 8 M35 O 4461 MARCOS PEON AZCANO 11/01/1983 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 32' 39''

2 5 M35 S 11047 JAVIER COBO ACEBO 26/06/1982 VILLA DE CABEZON 34' 27''

3 76 M35 - JAVIER TORRES CAMPO 23/12/1979 BIZKAIA 35' 47''

4 82 M35 - JOSE MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24/08/1980 CANTABRIA 37' 12''

5 83 M35 S 10406 DAVID LAHERA LLARENA 12/03/1981 CD MAINSA - SAPPORO 37' 54''

6 80 M35 - DAVID FRAGO TORRES 17/03/1980 ASTURIAS 38' 43''

7 77 M35 SR 1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 29''

8 78 M35 - LUIS CRESPO PICOT 04/02/1980 CANTABRIA 39' 33''

9 75 M35 - UNAI IRASUEGUI 19/11/1979 BIZKAIA 39' 52''

10 165 M35 S 11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25/03/1983 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 33''

11 81 M35 - PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25/06/1980 CANTABRIA 42' 50''

12 84 M35 - AYOZE DIAZ 25/05/1982 SANTA CRUZ DE TENERIFE 43' 24''

13 79 M35 - MIGUEL GARCIA GONZALEZ 24/02/1980 CANTABRIA 43' 28''

14 90 M35 - DANIEL MANRIQUE DIEZ 15/11/1983 CANTABRIA 43' 36''

15 152 M35 - PABLO GONZALEZ GOMEZ 06/06/1984 CLUB ATLETISMO ARJONA 43' 40''

16 87 M35 - ARKAITZ TEJEDO PALACIOS 02/08/1982 BIZKAIA 44' 05''

17 92 M35 - BORJA GONZALEZ DEL VALLE 04/02/1984 CANTABRIA 45' 00''

18 88 M35 - PABLO GARCIA LINARES FONTES 19/08/1983 MADRID 45' 54''

19 85 M35 - SANTIAGO MARTINEZ 17/06/1982 CANTABRIA 47' 31''

20 89 M35 - JORGE ARRUBAL GARCIA 02/10/1983 BIZKAIA 48' 01''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 157 M40 SR2548 RUBEN CRESPO VEGA 27/02/1978 INDEPENDIENTE 32' 12''

2 3 M40 S 10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 54''

3 6 M40 S 10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25/07/1977 CD MAINSA - SAPPORO 33' 37''

4 57 M40 - RUBEN MARTIN GOMEZ 07/08/1975 TOLEDO 35' 27''

5 61 M40 - ROBERTO TURRADO CAMBLOR 23/05/1977 LEON 37' 52''

6 69 M40 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 ARABA 38' 24''

7 71 M40 - IÑAKI GALINDEZ UGARTE 23/01/1979 ARABA 38' 25''

8 74 M40 - PABLO SAIZ 24/07/1979 CANTABRIA 38' 27''

9 58 M40 SM 6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ 29/04/1976 ATLETISMO TRASMIERA 38' 41''

10 164 M40 - RAMIRO GUTIERREZ VALVERDE 09/11/1979 CABEZÓN DE LA SAL 39' 35''

11 66 M40 - EDUARDO BRA DE LA ROSA 07/09/1978 CANTABRIA 39' 36''

12 73 M40 - JORGE BENGOA GARCIA 01/06/1979 BIZKAIA 40' 38''

13 64 M40 - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 CANTABRIA 41' 30''

14 60 M40 - LEONARDO DIPACCE VALLEJO 19/03/1977 MALDONADO 43' 53''

15 72 M40 - IGNACIO PERNIA MARTIN 19/04/1979 CANTABRIA 43' 54''

16 63 M40 - LUIS ALFONSO GONZALEZ LLANILLO 01/01/1978 CANTABRIA 44' 27''

17 68 M40 - JAVIER ARCE AYESTARAN 11/11/1978 CANTABRIA 45' 42''

18 62 M40 - JOSE LUIS ALONSO RODRIGUEZ 27/10/1977 CANTABRIA 45' 45''

19 67 M40 SR 2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 46' 23''

20 56 M40 - LUIS RUBIO 21/07/1975 CANTABRIA 46' 24''

21 70 M40 - DAMASO ALONSO PEÑA 20/11/1978 CANTABRIA 46' 47''

22 153 M40 - DAVID FERMOSO RODRIGUEZ 19/04/1976 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 47' 09''

23 59 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 CANTABRIA 48' 14''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 54 M45 - FELIPE FERNANDEZ BLANCO 04/01/1974 CANTABRIA 34' 35''

2 49 M45 ZA 3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO - CAJA RURAL 35' 26''

3 42 M45 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/03/1971 CANTABRIA 35' 56''

4 48 M45 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23/07/1972 CANTABRIA 38' 46''

5 167 M45 - SETH JENSEN 29/01/1974 EEUU 39' 14''

6 52 M45 - ANTONIO MORENO MORENO 07/07/1973 ARABA 39' 22''

7 44 M45 - MARCELINO CANTALAPIEDRA GOMEZ 22/11/1971 CANTABRIA 41' 13''

8 171 M45 - IVAN NORIEGA DIAZ 26/08/1973 CASAR DE PERIEDO 41' 24''

9 149 M45 - GERARDO MATE 09/10/1969 CORRECASTRO EUROSPORT 41' 41''

10 45 M45 - PABLO COSTESSICH 22/05/1972 CANTABRIA 41' 58''

11 150 M45 S1110 MIGUEL LABRADOR DEL RIO 16/01/1970 ATLETISMO TORRELAVEGA 41' 59''

12 170 M45 SR 2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21/09/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 42' 57''

13 158 M45 - FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18/05/1972 INDEPENDIENTE 43' 12''

14 46 M45 SR 1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30/05/1972 LIEBANA 44' 11''

15 41 M45 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 CANTABRIA 44' 43''

16 53 M45 - NACHO IGLESIAS 03/09/1973 ASTURIAS 46' 18''

17 163 M45 - CARLOS BRIONES SANZ 24/08/1969 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 49' 02''

18 50 M45 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11/10/1972 CANTABRIA 49' 08''

19 40 M45 - JOSE MANUEL MARRAS RODRIGUEZ 07/06/1970 ASTURIAS 50' 02''

20 51 M45 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22/02/1973 MADRID 51' 46''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 34 M50 S 8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 50''

2 37 M50 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22/04/1968 CANTABRIA 36' 57''

3 38 M50 S 11343 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 BM ATLETICO COLINDRES 37' 55''

4 35 M50 SR 1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 CDE GUARAMAKO 38' 53''

5 32 M50 SR 2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 CA POLANCO - SOLVAY 38' 57''

6 39 M50 - DAVID BLANCO ARRIOLA 29/09/1968 CANTABRIA 39' 50''

7 29 M50 - FRANCISCO GONZALEZ MAESTEGUI 25/05/1966 CANTABRIA 42' 06''

8 33 M50 - FRANCISCO JAVIER MUÑOZ CAVERO 27/06/1967 CUENCA 45' 11''

9 31 M50 - MANUEL COBO LAVIN 11/04/1967 CANTABRIA 47' 11''

10 159 M50 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30/10/1965 INDEPENDIENTE 47' 58''

IX 10 Km. y V 5 Km. Villa de Cabezón

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.



11 154 M50 - FCO JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 48' 34''

12 155 M50 - JUAN  LAMO MOLIA 27/06/1965 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 48' 35''

13 30 M50 - JESUS GOMEZ EJEDA 24/12/1966 CANTABRIA 50' 08''

14 162 M50 - TOBIAS BROSZE 23/04/1979 INDEPENDIENTE 54' 39''

15 36 M50 - JOSE MIGUEL MARTIN HAYA 29/12/1967 CANTABRIA 57' 50''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 27 M55 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 CANTABRIA 40' 16''

2 24 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CANTABRIA 41' 02''

3 28 M55 S 9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 42' 06''

4 147 M55 - JOSE ANTONIO CARAVES SOBERADO 08/01/1963 ATLÉTICO SUARIAS 42' 28''

5 169 M55 - ENRIQUE ORTEGA GONZALEZ 19/10/1959 VALLADOLID 43' 26''

6 25 M55 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17/10/1961 SORIA 46' 21''

7 172 M55 - LUIS HERRERO IGLESIAS 22/02/1960 VILLA DE CABEZON 48' 51''

8 26 M55 - LUIS ANGEL MANZANO AUSIN 25/09/1962 VALLADOLID 49' 51''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 21 M60 M 14414 PATRICIO CID GOMEZ 27/02/1959 AKILES 40' 08''

2 20 M60 - JOSE MANUEL MACIAS VALLE 27/07/1958 BIZKAIA 42' 15''

3 23 M60 - JOSE MANUEL ZAYAGO AREAL 20/06/1959 CANTABRIA 44' 30''

4 18 M60 - JOSE BENAITE RODRIGUEZ 04/05/1957 CANTABRIA 44' 33''

5 19 M60 - JOSEBA ORTEGA DONOSTI 11/11/1957 BIZKAIA 45' 59''

6 22 M60 - ARGIMIRO MARCOS 13/05/1959 CANTABRIA 49' 30''

7 17 M60 SR 1076 JOSE HERRERO  MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 18''

Veterano Masculino G (más de 65 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 16 M65 S 5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 45' 47''

2 15 M65 SR 1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 48' 28''

3 14 M65 - ROBERTO LLAMEDO VIÑA 23/03/1950 ASTURIAS 50' 52''

4 13 M65 SR 117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 56' 51''

Veterano Masculino H (más de 70 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 161 M70 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 03/04/1943 INDEPENDIENTE 52' 41''

2 12 M70 SR 1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 56' 52''

3 11 M70 SR 114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 59' 11''

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.
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Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 103 F35 S 10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 06/10/1982 PIELAGOS 35' 49''

2 168 F35 S 7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 36' 37''

3 104 F40 S 10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 37' 53''

4 105 FS S 11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 KON SPORTS 38' 42''

5 117 F40 SR 2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 28''

6 113 F35 SR 2473 ANABEL MERINO DURAN 11/10/1979 LIEBANA 39' 32''

7 118 FS - MAITE HERNANDEZ DOMINGUEZ 05/05/1985 LEON 39' 34''

8 123 FS M 5505 CARMEN SANCHEZ TORIBIO 16/09/1996 AD MARATHON 40' 06''

9 166 F45 S 11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 40' 26''

10 108 F40 - MARIA MARTINEZ URANGA 30/08/1974 CANTABRIA 41' 10''

11 151 F50 O7412 MARTA GONZALEZ GARCIA 22/03/1967 TOSCAF RECTA FINAL 41' 41''

12 110 F40 SR 2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 42' 56''

13 114 F35 S 11299 ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 43' 28''

14 119 FS - EVA DE LOS RIOS 19/11/1986 CANTABRIA 43' 43''

15 125 FS - IZASKUN ARRIAGA ARMENTIA 18/05/2019 ARABA 45' 45''

16 121 FS - BIRKIDE ELLAKURIA GALLEGO 29/06/1989 BIZKAIA 46' 15''

17 112 F35 - ROCIO LAVIN BARQUIN 19/08/1979 CANTABRIA 47' 10''

18 126 F45 - DESIREE RODRIGUEZ CADAVIECO 17/08/1972 CANTABRIA 47' 45''

19 148 F45 O7457 ELOISA SOBERON FLOREZ 13/12/1972 LA CEREZAL TEAM 47' 49''

20 120 FS - MARIÑE IZAOLA ARENAS 11/05/1987 ARABA 47' 55''

21 116 F35 - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13/12/1983 CANTABRIA 54' 06''

22 111 F40 - MARIA MARTIN ESCANCIANO 16/04/1979 MADRID 57' 36''

23 122 FS - MARIA RAQUEL MARCOS PEÑA 14/04/1993 CANTABRIA 59' 23''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 103 F35 S 10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 06/10/1982 PIELAGOS 35' 49''

2 168 F35 S 7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 36' 37''

3 113 F35 SR 2473 ANABEL MERINO DURAN 11/10/1979 LIEBANA 39' 32''

4 114 F35 S 11299 ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 43' 28''

5 112 F35 - ROCIO LAVIN BARQUIN 19/08/1979 CANTABRIA 47' 10''

6 116 F35 - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13/12/1983 CANTABRIA 54' 06''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 104 F40 S 10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 37' 53''

2 117 F40 SR 2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26/10/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 28''

3 108 F40 - MARIA MARTINEZ URANGA 30/08/1974 CANTABRIA 41' 10''

4 110 F40 SR 2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 CA POLANCO - SOLVAY 42' 56''

5 111 F40 - MARIA MARTIN ESCANCIANO 16/04/1979 MADRID 57' 36''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 166 F45 S 11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 40' 26''

2 126 F45 - DESIREE RODRIGUEZ CADAVIECO 17/08/1972 CANTABRIA 47' 45''

3 148 F45 O7457 ELOISA SOBERON FLOREZ 13/12/1972 LA CEREZAL TEAM 47' 49''

Veterano Femenino D (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO
1 151 F50 O7412 MARTA GONZALEZ GARCIA 22/03/1967 TOSCAF RECTA FINAL 41' 41''

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.

IX 10 Km. y V 5 Km. Villa de Cabezón

10 Km.
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HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 464 M - JONATHAN AROBES ALVAREZ 19/11/1991 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 16' 28''

2 420 M S 10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CA TORRELAVEGA 16' 30''

3 426 M - MIGUEL ANGEL ARECES ARBOLEYA 22/09/1985 ASTURIAS 16' 32''

4 419 M S 11360 PABLO SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ 27/09/1979 CA TORRELAVEGA 17' 04''

5 463 M - SUGOI ZURUTUZA GARCIA 03/03/1986 SANTANDER 17' 20''

6 422 M - JAVIER CASTELLS GUIU 20/12/1992 HUESCA 17' 23''

7 411 M SR 2263 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 28''

8 429 M S 10892 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 30''

9 414 M S 11131 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 18' 09''

10 432 M S 10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 13''

11 428 M - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 CANTABRIA 18' 22''

12 415 M - JOSE ANTONIO PELAYO VILLEGAS 16/10/1985 CANTABRIA 18' 24''

13 440 M - ALBERTO SALCES MARCOS 12/05/1994 CANTABRIA 18' 24''

14 439 M S 10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24/03/1981 CA TORRELAVEGA 18' 26''

15 433 M - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 CANTABRIA 19' 53''

16 405 F - GEMMA HIDALGO MURCIANO 09/10/1978 MADRID 19' 59''

17 423 M S 10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13/11/1969 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 20' 19''

18 402 F TO 4939 EVA MARIA GOMEZ TRIGO 07/05/1984 UNION ATLETICA COSLADA 20' 45''

19 417 M - ADRIAN PEREZ PEREZ 29/07/2005 CANTABRIA 21' 04''

20 456 M S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 21' 05''

21 424 M - DANIEL RASILLO HUELGA 03/11/1994 CANTABRIA 21' 11''

22 462 M - YOUNSS NAGHMOUCHI 01/01/1985 MARRUECOS 22' 08''

23 460 M - ADRIAN MIER SAÑUDO 03/05/1991 CABEZON DE LA SAL 22' 23''

24 403 F - MARIA LUZ HERAS HERRERO 07/10/1984 SANTA CRUZ DE TENERIFE 22' 55''

25 465 F - MARIA SUAREZ PEROJO 03/01/1976 POLANCO 23' 45''

26 413 M - JACS VALENCIA 19/03/1974 VALENCIA 24' 37''

27 461 M - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 09/04/1967 SOTO DE LA MARINA 24' 39''

28 425 M - JUAN REYES LOPEZ 12/06/1957 BIZKAIA 25' 10''

29 457 M SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 25''

30 408 F - IREBER MEDRANO 26/10/1995 LA RIOJA 25' 49''

31 430 M LO 7484 BOUJMAA OUNINI TITAH 18/01/1992 FERRER SPORT 25' 50''

32 435 M - ALVARO PEREZ SALGADO 21/02/2003 CANTABRIA 26' 44''

33 434 M - JESUS MARIA PEREZ SAIZ 18/07/1964 CANTABRIA 26' 53''

34 406 F - MARIAN RODRIGUEZ GARCIA 11/07/1960 BIZKAIA 26' 57''

35 436 M - GREGORIO SANCHEZ ORCAJO 05/07/1966 CANTABRIA 27' 22''

36 421 M - FERNANDO REINA TARTIERE 22/04/1967 ASTURIAS 27' 35''

37 418 M - JUAN JOSE GONZALEZ RIVAS 11/01/1950 ASTURIAS 27' 52''

38 407 F - IZASKUN MARQUINA LARRAZABAL 08/03/1976 BIZKAIA 28' 07''

39 438 M - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 CANTABRIA 28' 47''

40 409 F - TAMARA MARTINEZ MELERO 04/04/1984 BURGOS 31' 14''

41 431 M - ALEJANDRO SUAREZ MARTINEZ 15/09/1985 BURGOS 31' 14''

42 459 F - MARIA MERCEDES DIPACCE VALLEJOR 01/07/1974 URUGUAY 36' 24''

43 458 F - MARIA DEL VALLE PIRIZ SILVA 04/03/1983 URUGUAY 36' 25''

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 405 F - GEMMA HIDALGO MURCIANO 09/10/1978 MADRID 19' 59''

2 402 F TO 4939 EVA MARIA GOMEZ TRIGO 07/05/1984 UNION ATLETICA COSLADA 20' 45''

3 403 F - MARIA LUZ HERAS HERRERO 07/10/1984 SANTA CRUZ DE TENERIFE 22' 55''

4 465 F - MARIA SUAREZ PEROJO 03/01/1976 POLANCO 23' 45''

5 408 F - IREBER MEDRANO 26/10/1995 LA RIOJA 25' 49''

6 406 F - MARIAN RODRIGUEZ GARCIA 11/07/1960 BIZKAIA 26' 57''

7 407 F - IZASKUN MARQUINA LARRAZABAL 08/03/1976 BIZKAIA 28' 07''

8 409 F - TAMARA MARTINEZ MELERO 04/04/1984 BURGOS 31' 14''

9 459 F - MARIA MERCEDES DIPACCE VALLEJOR 01/07/1974 URUGUAY 36' 24''

10 458 F - MARIA DEL VALLE PIRIZ SILVA 04/03/1983 URUGUAY 36' 25''

Hora de publicación 21:22

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro
(Fdo. en el original)

5 Km.

PRUEBA

5 Km.

IX 10 Km. y V 5 Km. Villa de Cabezón


